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הודעה נמסרה מחברות המיזם המשותף, בעלות המניות בחברת פולמנטור
Categories: חדשות, ראשי

Cruises Investment Holding, Royal Caribbean Group, Pullmantur ,פולמנטור קרוזס :Tag

בעלות מניות חברת הקרוזים הספרדית פולמנטור (Pullmantur)- חברת Cruises Investment Holding וחברת
Royal Caribbean Group המחזיקות ב-51% ו-49% מהמניות בהתאמה, הודיעו היום (ב') על בקשה לארגון מחדש

על פי החוק הספרדי לחדלות פירעון (מקביל לצ'אפטר 11 האמריקני).

דירקטוריון פולמנטור קבע כי ההשפעה חסרת התקדים של מגפת COVID-19 הפכה את הפעולה לנחוצה והודעה
נמסרה לעובדים  לאחר שהוגשה לרשויות בספרד.

"למרות ההתקדמות הגדולה שהחברה עשתה בשנת 2019 ומעורבותה העצומה ומיטב המאמצים של עובדיה המסורים,
המשבר שנגרם על ידי נגיף הקורונה גדול מידי ופולמנטור תתקשה להתגבר עליה ללא ארגון מחדש", הצהיר

הדירקטוריון.
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החברה ביטלה את ההפלגות עד ל- 15 בנובמבר 2020. תאגיד רויאל קריביאן מסר כי לאורחים שכבר הזמינו חופשות
בפולמנטור תוצע האפשרות להפליג במותגי התאגיד הכוללים את רויאל קריביאן אינטרנשיונל וסלבריטי קרוזס.

מפולמנטור נמסר כי פרטי ההצעה יפורסמו לנוסעים בעתיד הקרוב.

פולמנטור הוריזון: אטריום מרכזי הכולל את דלפק הקבלה והאופניים החשמליות. צילום עוזי בכר
תאגיד רויאל קריביאן הוסיף כי כל הנכסים הקשורים למיזם המשותף פולמנטור נכללו בהוצאות ירידת ערך של נכסים

שלא במזומן שדווחו ברבעון הראשון של שנת 2020.

חברת פולמנטור קרוזס נוסדה בשנת 2005 והצטרפה לתאגיד רויאל קריביאן בשנת 2006. משרדיה הראשיים נמצאים
במדריד ולחברה צי הכולל 4 אוניות שהיו בעבר חלק מצי חברות השייט רויאל קריביאן וסלבריטי קרוזס. כל האוניות

עברו שיפוץ בין השנים 2011 ל-2014.

תאגיד רויאל קריביאן

תאגיד הקרוזים השני בגודלו בעולם ומפעיל 4 מותגים: רויאל קריביאן אינטרנשיונל, סלבריטי קרוזס, אזמרה וסילברסי.
התאגיד גם בעל מיזם משותף של 51% ממניות TUI Cruises ו-49% במותג הספרדי פולמנטור. צי כל האוניות מונה יחד

62 אוניות ו-16 נוספות שהוזמנו.

כתבה מביקורה של פולמנטור הוריזון בחיפה
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פולמנטור הוריזון: סיפון הבריכות והג'קוזי. צילום עוזי בכר
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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